Mẫu G11. Tờ trình thành lập HĐ TĐ và NT cấp Trường

	    TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM
KHOA……….

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Đà Nẵng, ngày….tháng…..năm…..

TỜ TRÌNH
ĐỀ NGHỊ THẨM ĐỊNH GIÁO TRÌNH CẤP TRƯỜNG
Kính gửi:
· Phòng Khoa học và Hợp tác quốc tế;
· Ban Giám hiệu.

Ngày….. tháng …….năm …….. Hội đồng thẩm định cấp Khoa đã họp để đánh giá giáo trình ……………………do ………………………………  chủ trì biên soạn để sử dụng giảng dạy học phần: ………………………………………………., ….. tín chỉ.
Hội đồng đã đánh giá về giáo trình như sau:
 Đạt
 Đạt nhưng cần chỉnh sửa
 Không đạt

Ý kiến kết luận khác: ……………………………………………………………
Giáo trình đã được Ban biên soạn chỉnh sửa theo góp ý Hội đồng.
Khoa ….. kính giới thiệu danh sách các thành viên làm cơ sở tham khảo để Nhà trường thành lập Hội đồng thẩm định giáo trình như sau:
	TT
	Họ và tên
	Vai trò
	Nơi công tác
	Số điện thoại/ Email

	1

	Phản biện

	2

	Phản biện

	3

	Phản biện

	4

	Ủy viên

	5

	Ủy viên

(Khoa không giới thiệu Chủ tịch và Thư kí).
Trân trọng./.

	TRƯỞNG KHOA